

Date: 13.08.2024

Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, C - 1,
Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

Sub: Submission of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024 published in Newspaper Business Standard

Ref: Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisement published in English (All editions) and in Hindi (Lucknow edition) in "Business Standard" on August 13, 2024 in respect to the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024, which was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 12, 2024.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at www.eldecogroup.com

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij
Company Secretary
Mem. No. : A46897

Encl: As above

Eldeco Housing & Industries Ltd.

Basic (Not Annualised)*	(0.28)*	(1.27)	1.05*	(0.99)*	(3.59)	(0.64)*
Diluted (Not Annualised)*	(0.28)*	(1.27)	1.05*	(0.99)*	(3.59)	(0.64)*

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024, filed with the Stock Exchanges on 12th August, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.borosilrenewables.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th August, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the above results.

For Borosil Renewables Limited

Place : Mumbai
Date : 12th August, 2024

Ashok Jain
Whole-Time Director
(DIN-00025125)

ELDECO

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow- 226010
CIN: L45202UP1985PLC099376

Website: www.eldecogroup.com, Email: eldeco@eldecohousing.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(Amount in Lacs)

S. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3,157.75	5,156.62	2,751.50	12,226.33
2	Net Profit for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	1,064.16	1,542.06	1,024.92	4,528.05
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,064.16	1,542.06	1,024.92	4,528.05
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	799.33	1,169.63	762.52	3,385.82
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	800.53	1,170.90	763.69	3,390.61
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :				
	Basic (Rs.)	8.13	11.89	7.75	34.43
	Diluted (Rs.)	8.13	11.89	7.75	34.43

Notes:-

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 12, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review on the financial results for the quarter ended June 30, 2024.

2. Unaudited Financial Results (Standalone information)

(Amount in Lacs)

Particulars	Quarter ended June 30, 2024	Quarter ended March 31, 2024	Quarter ended June 30, 2023	Year ended March 31, 2024
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	2,532.18	4,135.87	1,708.17	9,547.43
Profit before tax	1,042.05	1,593.79	633.33	3,994.63
Profit for the period	787.19	1,215.85	469.83	2,992.17

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.eldecogroup.com.

For and on behalf of the Board
Eldeco Housing and Industries Limited
Sd/-

Pankaj Bajaj
Chairman cum Managing Director

Place: New Delhi
Date: 12.08.2024

संयोजक सं. S.JVN 090001

CIN: U40100HP2022GOI009237

ई-निविदा संख्या: एसजीईएल/सीएचक्यू/सविदा/भूमि-राजस्थान/2024

घरेलू प्रतिस्पर्धी बोली (डीसीबी) पर ऑनलाइन बोलियाँ (ई-टेंडर) "बीकानेर-IV पूलिंग स्टेशन (765/400/220 केवी), राजस्थान के आसपास 2000 एकड़ तक की भूमि की एकमुश्त खरीद/28 वर्षों के लिए लीज के माध्यम से अधिग्रहण, जिससे 500 मेगावाट तक की कुल क्षमता वाली सौर ऊर्जा परियोजना स्थापित की जा सके" हेतु एसजेवीएन ग्रीन एनर्जी लिमिटेड की ओर से आमंत्रित है।

विवरण के लिए वेबसाइट: <https://www.bharat-electronictender.com>, www.eprocure.gov.in और www.sjvn.nic.in देखें। बोली जमा करने की अंतिम तिथि 03.09.2024 (14:00 बजे) है।

सशोधन, यदि कोई हो, केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर जारी किए जाएंगे।

उप महाप्रबंधक (अनुबंध)

एसजेवीएन ग्रीन एनर्जी लिमिटेड

कॉर्पोरेट मुख्यालय, शक्ति सदन, शानन, शिमला (हि.प्र.)

ईमेल-contracts.sgsl@sjvn.nic.in

प्रायराइट्टर, प्लॉट सं 01, हरवाड़

रिंग रोड, पारा, लखनऊ, यूपी

2. श्री संतोष कुमार पुत्र श्री मंगत राम (प्री प्रायराइट्टर, बंधककर्ता एवं जमानतकर्ता), 551 क/228 डी, मिलावा, आलमबाग, बेटी, लखनऊ, यूपी-226005

3. श्रीमती शशि पत्नी श्री संतोष कुमार (बंधककर्ता एवं जमानतकर्ता), 551 क/228 डी, मिलावा आलमबाग, बेटी, लखनऊ, यूपी-226005

4. श्री अमित कुमार पुत्र संतोष कुमार (जमानतकर्ता), 551 क/228 डी, मिलावा आलमबाग, बेटी, लखनऊ, यूपी-226005

खसरा सं. 1325 क भाग पर प्लॉट, क्षेत्रफल 01

पारा, वाई आलमनगर परगना, तहसील एवं पि 01 जिल्द सं. 3213, पृष्ठ 209 से 236 क्रमांक 7 को उप रजिस्ट्रार-पंचम, लखनऊ में पंजी आराजी विक्रेता, पश्चिम- आराजी शशि, स दक्षिण- रिंग रोड

2. सम्पत्ति के सभी भाग व खण्ड को मिलाकर पर आवासीय प्लॉट, क्षेत्रफल 2500 वर्ग फीट आलमनगर परगना, तहसील एवं जिला लखनऊ पत्नी श्री संतोष कुमार, विक्रय विलेख के अनुसं 3526, पृष्ठ 281 से 292 क्रमांक 5502 दिनांक रजिस्ट्रार-पंचम, लखनऊ में पंजीकृत, चौर विक्रेता, पश्चिम- आराजी शशि एवं 6 फीट आराजी वीरू, दक्षिण- आराजी संतोष कुमार

दिनांक: 13.08.2024

स्थान: लखनऊ

ELDECO

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एल्टिको कॉर्पोरेट चैंबर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

वेबसाइट: www.eldecogroup.com, ईमेल: eldeco@eldecohousing.co.in

30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(राशि लाख में)

क्रम सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	3,157.75	5,156.62	2,751.50	12,226.33
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मर्दों से पहले)	1,064.16	1,542.06	1,024.92	4,528.05
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मर्दों के बाद)	1,064.16	1,542.06	1,024.92	4,528.05
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण मर्दों के बाद)	799.33	1,169.63	762.52	3,385.82
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	800.53	1,170.90	763.69	3,390.61
6	भुगतान किया गया इक्विटी शेयर कैपिटल	196.66	196.66	196.66	196.66
7	प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं):				
	बेसिक (₹)	8.13	11.89	7.75	34.43
	डायल्यूटिड (₹)	8.13	11.89	7.75	34.43

नोटस:-

- 12 अगस्त, 2024 को आयोजित संबंधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और सिफारिश तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।

- अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन आंकड़े)

(राशि लाख में)

विवरण	30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही	30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष
	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित
प्रचालन से कुल आय	2,532.18	4,135.87	1,708.17	9,547.43
कर पूर्व लाभ	1,042.05	1,593.79	633.33	3,994.63
अवधि के लिए लाभ	787.19	1,215.85	469.83	2,992.17

- उपरोक्त 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। परिणामों का पूरा प्रारूप, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता /-

पंकज बजाज

चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक 12.08.2024